(I) Charta donat, inter,) De ejufmodi do¬ 
natione lib. i. c. II, 

(i) Quod pariter in conjugio. ) Leg. Salicac 
tit. 47’ ibi aliquid elaboravit, quia legem 
noluit audire, amittat. Leg. Ribuar. ti\39 2. 
Tertiam partem de omni re quam fmui conia- 
bora-vennt. Tradition. Fuldenr. lib, i. Notii,a 
traditiomj Hrungboten, qualiter ille pro ,ttcrna 
retributione elaboratum juum omne tradidit, hoc 
ef , porcos LX. vaccas vi. oves xii. Alibi in 
donatione Benedidti ; De elaboratu meo junt 
hac, boves xxxrx. porci Lxxir. oves xx. map¬ 
pas IV. manutergia 11. plumacia vr. opertoria 
II. pallia linea vi. pulvilli xiv. &c. Lib. ii. 
Trado omnem laborem meum. 

i 

( 

marculfi 

Cbana obnoxiationis ( i ) ^ in 

jiiiis fabia. 

IX. D.ikiffimis filiis meis illis ego illg . 

Omnibus non habetur incognitum qualiter 

ante hos annos villas aliquas nuncupantes 

illas, fitas ibi, genetrice vefira illa, ante¬ 

quam eam meo fociafiem conjugio, per epi- 

ftolam ceffionis aut libellum dotis yilus ium 

condonafie. Sed dum & iphi» peccatis meis 

f^acientibus , ab hac luce difceuit , & vos 

omni alode ipfius genetrice velha illa, jux¬ 

ta quod & ratio praifiitit , mecum exinde 

in priEfentl^. bonorum hominum aut Regis 

aUercaftis , per ipfam epi/tolam , quam iii 

eam feceramus, contra hos evindicafiis ( 2 ), 

& in veftra poreftate omne alqde ipfius re- 

cepiftis. Sed dum mea fuit petitio, &yos, 

ut condecet bonis filiis, voluntatem meam 

obtemperantes, ipfas villas vel res qu$ fuc; 

runt genetrice veftra, quas ego ci dedi vel 

pond(7naveram, mihi ad ufum beneficii te¬ 

nere &: excolere abfque ullo veftro ^pr;riu- 

dicio permififtis, ideo nobis complacuit .alias 

villas noftras ill,as pro veftra benevolentia 

& fuprafcripto ufu de villas veftras per hanc 

epiftolam obnoxiationis vobis oBiioxiafte j 

ita ut deinceps' tam fuprafcnptas villas quani 

etiam 8c illas quas fupra fcriptse genetriciE 

yeftrai per meam epiftolam contuleram , per 

veftro oeneficio excolere debeamus, & nul¬ 

lum pontificium de omnia fuprafcripta nec 

vendei'e nec alienare, nec concambiare nec 

per qualibet ingenio minuare habere non 

debeam poteftatem, nlfi tantum ufum, fed 

per hanc epiftolam obnoxiationis mei in 

veftro fint arbitrip & poteftate, & quando- 

cunnue volueritis , & vobis placuerit, abf¬ 

que'ulla mea contrarietate Aui repetitione 

omnia fuperius prxnotata , 
ftrum antea de arte genetrice veftne fuit 

alode, qnam & liias alias nuncupantes fic, 

quod vobis pro ipfo ufu vifus fum obno- 
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xiafle, in veftra debeatis revocare dominar